
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdt,ial’,..t>.ar2«?fe'«X^23r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 zpóźn. zm.) oraz § 19 pkt 1 i 5 uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023, w zarządzeniu Nr 1869/22 Bunnistrza Choszczna z dnia 
15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustwami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2023 oraz w zarządzeniu Nr 1870/22 
Burmistrza Choszczna z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego 
w Choszcznie na rok 2023, wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

SR ”

m

Id: 0B4B6168-AAC9-410A-BCE4-E60EF51D3F1E. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Urząd Miejski w Choszcznie-jednostka wykonująca 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr .N^.j.. 

Bunnistrza Choszczna 

z dn i a i J2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 676,00 2 699,00 12 375,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 676,00 2 699,00 12 375,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

9 676,00 2 699,00 12 375,00

855 Rodzina 212 500,00 40 000,00 252 500,00
85595 Pozostała działalność 212 500,00 40 000,00 252 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

212 500,00 40 000,00 252 500,00

Razem: 222 176,00 42 699,00 264 875,00

Strona 1 z 2

Id: 0B4B6168-AAC9-410A-BCE4-E60EF51D3F1E. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 ■ Rolnictwo i łowiectwo 924 946,02 979 915,96 1 904 861,98

01095 Pozostała działalność 924 946,02 979 915,96 1 904 861,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

924 946,02 979 915,96 1 904 861,98

600 Transport i łączność 0,00 12 659,06 12 659,06
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 659,06 12 659,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 659,06 12 659,06

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 875,00 126 600,00 249 475,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 122 875,00 126 600,00 249 475,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 875,00 126 600,00 249 475,00

855 Rodzina 1 900,00 890,00 2 790,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 900,00 890,00 2 790,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900,00 890,00 2 790,00

Razem 1 049 721,02 1 120 065,02 2 169 786,04

Strona 2 z 2

Id 0B4B6168-AAC9-410A-BCE4-E60EF51D3F1E Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

Burmistrza Choszczna
2.WYDATKI z dn.a 13 paiolU^fOu fca 2023 r.

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00 0,00 215 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 215 000,00 0,00 215 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 160 000,00 -10 000,00 150 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 55 000,00 10 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 730 500,00 0,00 730 500,00
75011 Urzędy wojewódzkie 17 500,00 0,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 1 000,00 3 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 713 000,00 0,00 713 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523 000,00 -40 000,00 483 000,00

4260 Zakup energii 190 000,00 40 000,00 230 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 792 509,77 0,00 1 792 509,77
80101 Szkoły podstawowe 287 621,79 -494,32 287 127,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 700,00 1 500,00 9 200,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 43 441,55 -494,32 42 947,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 230,24 -3 500,00 154 730,24

4270 Zakup usług remontowych 26 500,00 -5 000,00 21 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 550,00 1 000,00 12 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 300,00 5 000,00 37 300,00

4430 Różne opłaty i składki 4 216,00 -100,00 4 116,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 84,00 100,00 184,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00 1 000,00 4 600,00

80104 Przedszkola 1 373 982,25 0,00 1 373 982,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 950,00 -20 001,00 633 949,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 665 242,20 20 000,00 685 242,20

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 790,05 1,00 54 791,05

80107 Świetlice szkolne 3 950,00 0,00 3 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 900,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 750,00 -700,00 2 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 0B4B6168-AAC9-410A-BCE4-E60EF51D3F1E. Uchwalony Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

99 297,73 494,32 99 792,05

3040 Nagrody o charakterze szczególnym mezaliczone do 
wynagrodzeń 8 897,73 494,32 9 392,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -50,00 79 950,00
4240 Zakup srodkow dydaktycznych i książek 10 400,00 -50,00 10 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

80195 Pozostała działalność 27 658,00 0,00 27 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 658,00 -100,00 27 558,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 676,00 2 699,00 12 375,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 676,00 2 699,00 12 375,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 676,00 2 699,00 12 375,00
855 Rodzina 635 140,00 40 000,00 675140,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 422 640,00 0,00 422 640,00
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 900,00 30 000,00 310 900,00
4220 Zakup środków żywności 68 040,00 -20 300,00 47 740,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 300,00 -2 000,00 1 300,00
4260 Zakup energii 19 160,00 -2 000,00 17 160,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 640,00 0,00 40 640,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 -1 300,00 1 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 100,00 700,00
85595 Pozostała działalność 212 500,00 40 000,00 252 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 179 144,04 26 331,00 205 475,04

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 928,82 2 720,00 6 648,82

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 675,42 8 184,00 31 859,42

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 751,72 2 765,00 8 516,72

Razem 3 382 825,77 42 699,00 3 425 524,77

Strona 2 z 3

Id 0B4B6168-AAC9-410A-BCE4-E60EF51D3F1E Uchwalony Strona 2



Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 924 946,02 979 915,96 1 904 861,98

01095 Pozostała działalność 924 946,02 979 915,96 1 904 861,98
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 136,20 19 214,04 37 350,24
4430 Rożne opłaty i składki 906 809,82 960 701,92 1 867 511,74

600 Transport i łączność 0,00 12 659,06 12 659,06
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 659,06 12 659,06

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 659,06 12 659,06

751 • Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 126 600,00 126 600,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 126 600,00 126 600,00
3030 Różne wydatki na rzecz osob fizycznych 0,00 126 600,00 126 600,00

855 Rodzina 1 900,00 890,00 2 790,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 900,00 890,00 2 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 890,00 2 790,00

Razem 926 846,02 1 120 065,02 2 046 911,04

Strona 3 z 3

Id 0B4B6168-AAC9-410A-BCE4-E60EF51D3F1E Uchwalony Strona 3



wg jednostek wykonujących:

Jednostka: BIURO OBSŁUGI SZKÓŁ SAMORZĄDOWYCH W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 676,00 2 699,00 12 375,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 676,00 2 699,00 12 375,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 676,00 2 699,00 12 375,00

Razem 9 676,00 2 699,00 12 375,00

Strona 1 z 11

Id 0B4B6168-AAC9-410A-BCE4-E60EF51D3F1E Uchwalony Strona 4



Jednostka MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 214 400,00 40 890,00 255 290,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 900,00 890,00 2 790,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 890,00 2 790,00

85595 Pozostała działalność 212 500,00 40 000,00 252 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 179 144,04 26 331,00 205 475,04

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 928,82 2 720,00 6 648,82

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 675,42 8 184,00 31 859,42

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 751,72 2 765,00 8 516,72

Razem: 214 400,00 40 890,00 255 290,00

Strona 2 z 11

Id 0B4B6168-AAC9-410A-BCE4-E60EF51D3F1E Uchwalony Strona 5



Jednostka PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 4 W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 373 982,25 0,00 1 373 982,25

80104 Przedszkola 1 373 982,25 0,00 1 373 982,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 950,00 -20 001,00 633 949,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 665 242,20 20 000,00 685 242,20
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 790,05 1,00 54 791,05

Razem 1 373 982,25 0,00 1 373 982,25

Strona 3 z 11

Id 0B4B6168-AAC9-410A-BCE4-E60EF51D3F1E Uchwalony Strona 6



Jednostka. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA li W KORYTOWIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 38 058,00 0,00 38 058,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

10 400,00 0,00 10 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 400,00 -50,00 10 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00

80195 Pozostała działalność 27 658,00 0,00 27 658,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 658,00 -100,00 27 558,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

Razem 38 058,00 0,00 38 058,00

Strona 4 z 11

Id 0B4B6168-AAC9-410A-BCE4-E60EF51D3F1E Uchwalony Strona 7



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W ZAMĘCINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 300,00 0,00 4 300,00

80101 Szkoły podstawowe 4 300,00 0,00 4 300,00
4430 Rożne opłaty i składki 4 216,00 -100,00 4 116,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 84,00 100,00 184,00

Razem. 4 300,00 0,00 4 300,00

Strona 5 z 11

Id 0B4B6168-AAC9-410A.-BCE4-E60EF51D3F1E Uchwalony Strona 8



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W SŁAWĘCINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 58 800,00 0,00 58 800,00

80101 Szkoły podstawowe 58 800,00 0,00 58 800,00
4270 Zakup usług remontowych 26 500,00 -5 000,00 21 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 300,00 5 000,00 37 300,00

Razem 58 800,00 0,00 58 800,00

Strona 6 z 11

Id 0B4B6168-AAC9-410A-BCE4-E60EF51D3F1E Uchwalony Strona 9



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. WOJSKA POLSKIEGO W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 265 030,24 0,00 265 030,24

80101 Szkoły podstawowe 181 080,24 0,00 181 080.24
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 7 700,00 1 500,00 9 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 230,24 -3 500,00 154 730,24
4280 Zakup usług zdrowotnych 11 550,00 1 000,00 12 550,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00 1 000,00 4 600,00

80107 Świetlice szkolne 3 950,00 0,00 3 950,00

3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 900,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 750,00 -700,00 2 050,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

80 000,00 0,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -50,00 79 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00

Razem: 265 030,24 0,00 265 030,24

Strona 7 z 11

Id 0B4B6168-AAC9-410A-BCE4-E60EF51D3F1E Uchwalony Strona 10



Jednostka. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 52 339,28 0,00 52 339,28

80101 Szkoły podstawowe 43 441,55 -494,32 42 947,23

3040 Nagrody o charakterze szczególnym mezaliczone do 
wynagrodzeń 43 441,55 -494,32 42 947,23

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

8 897,73 494,32 9 392,05

3040 Nagrody o charakterze szczególnym mezaliczone do 
wynagrodzeń 8 897,73 494,32 9 392,05

Razem 52 339,28 0,00 52 339,28

Strona 8 z 11

Id 0B4B6168-AAC9-410A-BCE4-E60EF51D3F1E Uchwalony Strona 11



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 , Rolnictwo i łowiectwo 924 946,02 979 915,96 1904 861,98

01095 Pozostała działalność 924 946,02 979 915,96 1 904 861,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 136,20 19 214,04 37 350,24

4430 Różne opłaty i składki 906 809,82 960 701,92 1 867 511,74

600 Transport i łączność 0,00 12 659,06 12 659,06
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 659,06 12 659,06

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 659,06 12 659,06

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00 0,00 215 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 215 000,00 0,00 215 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 160 000,00 -10 000,00 150 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 55 000,00 10 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 730 500,00 0,00 730 500,00
75011 Urzędy wojewódzkie 17 500,00 0,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 1 000,00 3 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 713 000,00 0,00 713 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523 000,00 -40 000,00 483 000,00

4260 Zakup energii 190 000,00 40 000,00 230 000,00

751 ■ Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 126 600,00 126 600,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 126 600,00 126 600,00

3030 Rożne wydatki na rzecz osob fizycznych 0,00 126 600,00 126 600,00

Razem 1 870 446,02 1 119 175,02 2 989 621,04

Strona 9 z 11

Id 0B4B6168-AAC9-410A-BCE4-E60EF51D3F1E Uchwalony Strona 12



Jednostka Żłobek Nr 1 w Choszcznie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 401 570,00 0,00 401 570,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 401 570,00 0,00 401 570,00
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 900,00 30 000,00 310 900,00

4220 Zakup środków żywności 68 040,00 -20 300,00 47 740,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 300,00 -2 000,00 1 300,00

4260 Zakup energii 19 160,00 -2 000,00 17 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 970,00 -3 000,00 22 970,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

Razem. 401 570,00 0,00 401 570,00

Strona 10 z 11

Id 0B4B6168-AAC9-410A-BCE4-E60EF51D3F1E Uchwalony Strona 13



Jednostka Żłobek Nr 2 w Choszcznie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 21 070,00 0,00 21 070,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 21 070,00 0,00 21 070,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 670,00 3 000,00 17 670,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -300,00 1 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 300,00 700,00

Razem 21 070,00 0,00 21 070,00

Strona 11 z 11

Id 0B4B6168-AAC9-410A-BCE4-E60EF51D3F1E Uchwalony Strona 14


